
ZARZĄDZENIE NR 0050.262.2020 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie opracowania planu finansowego rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
(Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) na rok 2020 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 568 z późn. zm.), § 2 ust. 1 Uchwały nr 102 Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. 
w sprawie wsparcia na realizację zadan inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M. 
P. z 2020 r., poz. 662), w związku z art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) Burmistrz Miasta Wojcieszów 
zarządza, co następuje: 
§ 1. Ustala się plan finansowy dochodów i wydatków rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-

19 (Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) dla Miasta Wojcieszów na rok 2020, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 BURMISTRZ 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

Id: 38F21E3F-A671-4706-972E-DA65F2842C51. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf

758
75814

6290

Dział Rozdział Paragraf

600
60013

6300
Razem 500 000,00                

Razem 500 000,00                

Treść Plan

500 000,00                

Wydatki

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

500 000,00                
500 000,00                

500 000,00                

Transport i łączność
Drogi publiczne wojewódzkie

Plan finansowy rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19                                                                                                        
(Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych) na rok 2020

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 0050.262.2020 Burmistrza Miasta 
Wojcieszów z dnia 12 października 2020 r.

Różne rozliczenia finansowe

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo - gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł

500 000,00                

500 000,00                

PlanTreść
Dochody

Różne rozliczenia

Id: 38F21E3F-A671-4706-972E-DA65F2842C51. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR 0050.262.2020

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW

z dnia 12 października 2020 roku.

Na podstawie art. 65 ust. 11-13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.

z 2020 r. poz. 568 z późn. zm.) Jednostki samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu

Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym rachunku dochodów i przeznaczają je na wydatki

związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach planu finansowego tego rachunku. Burmistrz

Miasta dysponuje środkami oraz opracowują plan finansowy dla tego rachunku. Środki te mają

charakter budżetowy, powinny być ujmowane w budżecie JST, z zachowaniem ich wyodrębnienia w

ramach szczególnych zasad wykonywania budżetu.

Id: 38F21E3F-A671-4706-972E-DA65F2842C51. Podpisany Strona 1




